Philosophie Liber tertius

pellatur diuitijs indigentia: Nūc em̄ diuites esurire nequeunt: Nō
sire non possunt: Num frigus hybernū pecuniosorum membra nō
sentiunt Sed adest tu iniquis opulentis quo fameli satient. quo
sirem frigusq; depellat S; h̄ mō solari quidem diuitijs indigentia
potest. auferri penitus non potest. Nam si hec hians semper atq;
aliquid poscens opibus expletur maneat necesse est que possit ex
pleri: Taceo q̄ nature minimū. q̄ auaricie nihil satis est. Quare si
opes nec summouere indigentia p̄nt & ipse sua faciunt. quid est q̄
eas sufficientiam prestare credatis?

¶ Metrum tertium libri tertij

Quamuis fluente diues auri gurgite
Non expleturas cogat auarus opes
Dneretq; baccis colla rubri littoris
Ruraq; centeno scindat optima boue
Nec cura mordax deseret supstitem
Defunctumq; leues non comitatur opes

¶ Prosa quarta libri tertij

Sed dignitates honorabilē reuerendūq; cui puenierint reddūt
Nūc vis ea ē m̄gratib; ut vrentiū m̄tib; virtutes inserāt. vitia
depellāt: Atq; nō fugare s; illustrare potū neq̄tia solent Quo fit ut
indignemur eas sepe nequissimis hoib; p̄rigisse Un̄ Catullus licet
in curuli Noniū sedentem. strumā tñ appellat Uides ne q̄tū malis
dedec̄ adheiant dignitates Atq; min̄ eoz patebit indignitas. si nul
lis honorib; iclarescāt Tu quoq; nūc rādē tot piculis aduci potu
isti. ut cū Decorato gerere m̄gratū putares. cū in eo mentē neq̄ssimū
surre delatorisq; respiceres: Nō em̄ possum̄ ob honores reuerentiā
dignos iudicare q̄s ipis honorib; iudicam̄ indignos At si quē sa
piētia p̄ditū videres. nūc posses eū v̄ reuerētia vel ea qua p̄ditus
est sapiētia nō dignū putate: B. Mintime. P. Inest em̄ dignitas
propa h̄tuti quā prin̄ in eos q̄b; fuerit adiūcta trāsfundit Qd̄ q̄
populares facere neq̄unt honores liquet eos ppriā dignitatis pul
chritudinē nō habere In q̄ illud ē aiaduertēdū magis Nā si eo abse
ntior ē q̄ magis a plurib; q̄q; p̄temit. cū reuerēdos facere neq̄at q̄s

Boetius de consolatione

pluribus ostentat. respectiores potius improbus dignitas facit. Verum
non impune reddunt namque improbi pariter dignitatibus vicem quam sua
contagio et maculant. Atque ut cognoscas veram illam reuerentiam per has um-
bratiles dignitates non posse attingere. sic collige. Si quis multiplici
consolatu functus in barbaras nationes forte deuenit venerandum ne
barbaris honorum faciet. Atque si hoc naturale munus dignitatibus foret ab
officio suo quo gentium nullo modo cessaret. Sicut ignis ubique terrarum
nunquam tamen calere desistit. Sed quoniam id eis non propria vis. sed hominum fallax an-
nectit opinio vane scilicet illico cum ad eos venerint que dignitates eas esse
non estimant. Sed hoc apud exteras nationes. Inter eos vero apud quos
orte sunt. numquam perpetuo perdurat. Atque prefectura. magna olim potestas.
nunc inane nomen et senatorum census grauis sarcina. Si quis quando populi
curasset annonam magnam habebat. nunc ea prefectura quod abiectius.
Ut enim paulo ante diximus quod nihil horum proprium decoris opinione vitium
nunc splendore accipit. nunc amittit. Si igitur reuerentiam facere nequeunt
dignitates. si ultro improborum contagione sordescunt. si mutatione tem-
porum splendere desinunt. si gentium estimatione vilescunt quid est quod
in se expectande pulchritudinis habeant. nedum alia persitent.